

住居表示変更 旧新 対照表 新旧

嬉石町一丁目～三丁目、
松原町一丁目～三丁目の各一部

平成30年8月25日施行

釜石市

対照表について

釜石市では、嬉石松原地区被災市街地復興土地区画整理事業に伴い、平成30年8月25日（土）から施行地区内の住居表示の変更を実施します。

この表は、今回変更となる対象者における街区番号及び住居番号の表示が従来と比べてどのように変わったかを対照させた一覧表です。

※凡例

旧新・新旧対照表は、それぞれ「街区符号（番）」「住居番号（号）」のそれぞれの数字の若い順に並べて表示しています。

【嬉石松原地区】住居表示変更 旧新対照表

H30.8.25現在

旧住所			新住所			備考
町名	街区符号 (番)	住居番号 (号)	町名	街区符号 (番)	住居番号 (号)	
松原町一丁目	2	1	松原町一丁目	2	22	
松原町三丁目	6	3	松原町三丁目	6	6	
松原町三丁目	6	3	松原町三丁目	6	6	
嬉石町一丁目	5	7	嬉石町一丁目	5	12	
嬉石町一丁目	5	8	嬉石町一丁目	5	15	
嬉石町一丁目	5	10	嬉石町一丁目	5	17	
嬉石町一丁目	5	17	嬉石町一丁目	5	23	
嬉石町一丁目	5	22	嬉石町三丁目	9	2	
嬉石町二丁目	1	12	松原町三丁目	7	20	
嬉石町二丁目	4	36	嬉石町二丁目	8	4	
嬉石町二丁目	4	40	嬉石町二丁目	12	31	
嬉石町二丁目	4	40	嬉石町二丁目	12	33	
嬉石町三丁目	1	2	嬉石町三丁目	14	10	
嬉石町三丁目	1	8	嬉石町二丁目	12	21	
嬉石町三丁目	1	7	嬉石町二丁目	12	24	
嬉石町三丁目	1	11	嬉石町三丁目	15	10	
嬉石町三丁目	1	12-1	嬉石町三丁目	15	5	
嬉石町三丁目	9	49	嬉石町三丁目	9	4	

※住居表示変更がない建物については記載しておりません。

【嬉石松原地区】住居表示変更 新旧対照表

H30.8.25現在

新住所			旧住所			備考
町名	街区符号 (番)	住居番号 (号)	町名	街区符号 (番)	住居番号 (号)	
松原町一丁目	2	22	松原町一丁目	2	1	
松原町三丁目	6	6	松原町三丁目	6	3	
松原町三丁目	6	6	松原町三丁目	6	3	
松原町三丁目	7	20	嬉石町二丁目	1	12	
嬉石町一丁目	5	12	嬉石町一丁目	5	7	
嬉石町一丁目	5	15	嬉石町一丁目	5	8	
嬉石町一丁目	5	17	嬉石町一丁目	5	10	
嬉石町一丁目	5	23	嬉石町一丁目	5	17	
嬉石町二丁目	8	4	嬉石町二丁目	4	36	
嬉石町二丁目	12	21	嬉石町三丁目	1	8	
嬉石町二丁目	12	24	嬉石町三丁目	1	7	
嬉石町二丁目	12	31	嬉石町二丁目	4	40	
嬉石町二丁目	12	33	嬉石町二丁目	4	40	
嬉石町三丁目	9	2	嬉石町一丁目	5	22	
嬉石町三丁目	9	4	嬉石町三丁目	9	49	
嬉石町三丁目	14	10	嬉石町三丁目	1	2	
嬉石町三丁目	15	5	嬉石町三丁目	1	12-1	
嬉石町三丁目	15	10	嬉石町三丁目	1	11	

※住居表示変更がない建物については記載しておりません。